Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ
с. Красный Завод

29 декабря 2018 года № 165
О квотировании рабочих мест для инвалидов
в МКОУ Краснозаводской СОШ на 2019 г.

Во исполнении Федерального закона от 24 ноября 1995 г. № 181 -ФЗ «О
социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Закона Российской
Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения РФ», Закона
Красноярского края «О квотировании рабочих мест для инвалидов» (от
29.01.2004 г. № 9-1712 с изменениями на 29.06.2017),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить квоту для трудоустройства инвалидов в МКОУ
Краснозаводской СОШ на 2019 год исходя из среднесписочной
численности и с учетом аттестации рабочих мест и специальной оценки
условий труда в размере рабочих мест (1 рабочее место -  3 %).

2. Создать рабочее место для трудоустройства инвалидов в соответствии
с установленной квотой по следующей должности:
- электромонтер по обслуживанию электроустановок -  1 штатная
единица.

3. Ежемесячно, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным (в
соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от
09.10.2015 года № 544-п «Об утверждении Порядка представления
работодателями информации о наличии свободных ест и вакантных
должностей в краевые государственные учреждения службы занятости
населения») предоставлять в Центр занятости населения Боготольского
района:
- информацию о соблюдении законодательства о квотировании
рабочих мест для трудоустройства инвалидов по утвержденной форме;
- сведения об имеющихся вакансиях для трудоустройства инвалидов в
счет исполнения настоящего приказа.

и бог
Л Г Г  /  О *  al Е ^4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
_ _
5. Приказ вступает вхил^ер дня его подписания.

Директор школьтЦ |и^ ^ ^ ^ в)--||б . Петрова
■ / § * п£'и